CÂMARA MUNICIPAL DE MAU A
S.P.

PORTARIA N° 24. DE 04 DE JANEIRO DE 2018

A Mesa da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, resolve:

Artigo 1° Designar os servidores LUIZ CLAUDIO DA SILVA, JULYA
OLIVEIRA BERNABEL, MARIZA LUZIA DA SILVA SCAPINELLI, REINALDO
SALLA MARTINS e TATIANE MAYUMI YANAZE PICOLl para, sob a presidência do
primeiro servidor citado, constituir a Comissão Permanente de Licitação - C.P.L. da
Câmara Municipal de Mauá.

§ 1° Substituirá o presidente nas suas ausências e impedimentos a
servidora JUL YA OLIVEIRA BERNABEL.

§ 2° Considerar-se-á constituída a Comissão com a presença do
presidente ou seu substituto e dois membros.

Artigo 2° Publique-se e registre-se.

Artigo 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 04 de Janeiro de 2018, 63° da emancipação
político-administrativa do Município. -,

~~=---------~~~
Vereador ADMIR JACOMUSSI

Presidente

Vereador ROBSON ROBERTO SOARES

É BENEDITO

Vereador ADE

Vereador